

补充协议

甲方：重庆市北碚教育矫治所（以下简称甲方）

乙方：重庆勇翔电梯有限公司（以下简称乙方）

甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，依据实际情况，在原合同基础上变更合同条款部分内容，特订立以下补充协议。

一、协议内容：

（1）合同编号：CQS25A02374，电梯型号及规格：L1-TKJW-1600kg-1.0m/s-3/3/3-单通门，现因现场需要，变更为：KJW-1600kg-1.0m/s-3/3/3-贯通门，增加一个轿门及配件，服务楼层变更为：1、2 前开门、3 后开门。具体变更后的电梯产品规格表详见本协议附件一。

（2）应甲方要求，电梯施工（土建整改）前，将两台电梯候梯厅增设施工围挡，共计四个候梯厅围挡，材料及人工费用表详见本协议附件二。

（2）双方确认：上述变更及增项需增加费用 2.901438 万元，乙方收款后向甲方开具发票（增值税税率 13%）。

二、本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。

除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。

三、本协议一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：重庆市北碚教育矫治所（盖章）

乙方：重庆勇翔电梯有限公司（盖章）

甲方代表：（签字）

乙方代表：（签字）

电 话：

电 话：

附件一

规格参数表(梯号：L1)

序号	项目及材料名称	单位	型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	轿门	套	/	1	2000.45	2000.45
2	门头	套	/	1	1533.00	1533.00
3	门机控制器	套	FSJG	1	11498.55	11498.55
4	轿架	套	FSJG	1	2299.00	2299.00
5	地坎	套	/	1	699.38	699.38
6	光幕	套	FSJG	1	1500.00	1500.00
7	护脚板	张	/	1	199.00	199.00
合计						19729.38

附件二

围挡材料及人工费用表(梯号：L1)

序号	项目及材料名称	单位	型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	钢管	根/4 米	GB/T 3091	40	56.00	2240.00
2	套筒	个	/	80	8.00	640.00
3	铁皮围挡	米	1.8m*2m	63	15.00	945.00
4	脚手架	副	/	2	240.00	480.00
5	辅材	套	/	/	500.00	500.00
6	人工	天	/	5	800.00	4000.00
7	出渣	车	/	2	240.00	480.00
合计						9285.00

☐ 特殊说明：

注：具体参数以最终尺寸为准。